
Uchwała Nr 213/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku                                                                                                           

z dnia 24 kwietnia 2025r. 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego                    

im. Piotra Skargi w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     

(Dz. U. z 2024r. poz. 107, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Majewskiej, Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego   

im. Piotra Skargi w Pułtusku, do podpisania umowy w związku z otrzymaniem grantu 

przyznanego przez Fundację  PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza w Programie grantowym 

„FUN LAB” – II edycja oraz do składania wszelkich oświadczeń woli i wiedzy związanych                   

z realizacją postanowień ww. umowy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:  

1. Jan Zalewski………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka………………………. 

3. Wiesław Cienkowski ………………………. 

4. Robert Czyżewski ………………………….. 

5. Zbigniew Księżyk…………………………... 


